



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CARCLUB A/S
TRIANGLEN 8A, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. marts 2023

Carsten Helmut Trapp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carclub A/S Trianglen 8A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 35 89 42 Stiftet: 11. august 2009 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Helmut Trapp, formand Carsten Hyldal Kristensen Hans Emil Olesen Stefan Kaas
Direktion	Hans Emil Olesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

CARCLUB A/S primære formål er salg af biler i lighed med tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

CARCLUB A/S' resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat efter skat på DKK 2.472.157, og CARCLUB A/S' balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 11.693.313.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		11.406.972	10.736
Personaleomkostninger.....	1	-5.689.404	-5.252
Af- og nedskrivninger.....		-114.605	-227
Andre driftsomkostninger.....		-1.519.445	-603
DRIFTSRESULTAT		4.083.518	4.654
Andre finansielle indtægter.....	2	8.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-240.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-587.034	-412
RESULTAT FØR SKAT.....		3.264.484	4.242
Skat af årets resultat.....	4	-792.327	-949
ÅRETS RESULTAT		2.472.157	3.293
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.650.000	1.000
Overført resultat.....		822.157	2.293
I ALT.....		2.472.157	3.293

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		88.494	147
Indretning af lejede lokaler.....		51.728	69
Materielle anlægsaktiver.....	5	140.222	216
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		186.250	186
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		170.000	410
Lejedespositum.....		699.499	656
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.055.749	1.252
ANLÆGSAKTIVER.....		1.195.971	1.468
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		16.807.657	12.581
Forudbetalinger for varer.....		0	2.415
Varebeholdninger.....		16.807.657	14.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.105.378	10.134
Andre tilgodehavender.....		1.741.016	2.030
Periodeafgrænsningsposter.....		169.398	157
Tilgodehavender.....		11.015.792	12.321
Likvider.....		3.149	304
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		27.826.598	27.621
AKTIVER.....		29.022.569	29.089

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000
Overført overskud.....		9.043.313	8.221
Forslag til udbytte.....		1.650.000	1.000
EGENKAPITAL.....		11.693.313	10.221
Hensættelse til udskudt skat.....		43.567	49
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		43.567	49
Gæld til pengeinstitutter.....		9.242.448	7.281
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		680.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.018.659	5.581
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		723.811	3.601
Selskabsskat.....		669.368	835
Anden gæld.....		544.403	1.230
Periodeafgrænsningsposter.....		407.000	291
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.285.689	18.819
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.285.689	18.819
PASSIVER.....		29.022.569	29.089
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	1.000.000	8.221.156	1.000.000	10.221.156
Forslag til resultatdisponering.....		822.157	1.650.000	2.472.157
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2022.....	1.000.000	9.043.313	1.650.000	11.693.313

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	8	
Løn og gager.....	4.861.341	4.555	
Pensioner.....	573.588	514	
Andre omkostninger til social sikring.....	56.372	50	
Andre personaleomkostninger.....	198.103	133	
	5.689.404	5.252	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.000	0	
	8.000	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	101	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	587.034	311	
	587.034	412	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	797.368	961	
Regulering af udskudt skat.....	-5.041	-12	
	792.327	949	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	824.675	652.983	
Tilgang.....	29.173	0	
Kostpris 31. december 2022.....	853.848	652.983	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	687.768	575.185	
Årets afskrivninger.....	77.586	26.070	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	765.354	601.255	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	88.494	51.728	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2022.....	186.250	410.000	699.499	
Kostpris 31. december 2022.....	186.250	410.000	699.499	
Årets værdireguleringer	0	-240.000	0	
Op- og nedskrivninger 31. december 2019....	0	-240.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	186.250	170.000	699.499	

Eventualposter mv. 7

Eventualforpligtelser

Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Trianglen 8A, 6000 Kolding kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 522 tkr.

Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Mesterlodden 1, 2820 Gentofte kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 421 tkr.

Indgået lejekontrakt omkring lejemål beliggende Bramdrupskovvej 20C, 6000 Kolding kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst den 30. juni 2025. Den årlige husleje udgør 456 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler mv. på 10 mio. kr. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør pr. 31. december 2022, 25.996 tkr.

Der er overfor Fleggaard Finans A/S afgivet fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse udgør pr. 31. december 2022, 9.100 tkr.
